CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

BANCADA PARTIDO PROGRESSISTA

REQUERIMENTO

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores(a).

O VEREADOR infra-firmado, nos termos do Regimento interno desta Casa,

requer seja este pedido submetido ao Plenário para aprovação e envio ao:

Excelentíssimo

Marcus Vinicius Muller Pegoraro.

Prefeito Municipal.

ASSUNTO: consertar o esgoto do GinásioWaldemar Bosembecker.

Tal solicitação decorre do anseio de usuários, visto que está em condições inviáveis

de uso do referido ginásio.

Diante do exposto, o Vereador proponente no intuito de colaborar com o

desenvolvimento do município, solicita os serviços ora descritos, em tempo que fora

solucionado, seja comunicado a esta Casa Legislativa.

SALA DE SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL

Canguçu, 27 de Maio de 2024.

Cesar Augusto Bitencourt Madrid

Vereador Progressistas.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
E

S
A

R
 A

U
G

U
S

T
O

 B
IT

E
N

C
O

U
R

T
 M

A
D

R
ID

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ac

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

B
C

8-
58

B
D

-F
34

2-
88

5D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
B

C
8-

58
B

D
-F

34
2-

88
5D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FBC8-58BD-F342-885D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CESAR AUGUSTO BITENCOURT MADRID (CPF 374.XXX.XXX-63) em 27/05/2024 10:17:51

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/FBC8-58BD-F342-885D

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/FBC8-58BD-F342-885D